А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А

Г О Р О Д  В О Р О Н Е Ж

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 д екабря 2014 г. №2561

О внесении изменения в Устав
Муниципального унитарного предприятия
городского округа город Воронеж
'Воронежская горэлекросеть’

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 1з1—ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях" и в целях
приведения в соответствие с действующим законодательством
администрация городского округа город Воронеж
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Устав Муниципального унитарного предприятия
городского округа город Воронеж "Воронежская горэлектросеть",
утвержденный постановлением администрации городского округа город
Воронеж от 16.04.2 014 N 284, следующее изменение:

пункт 1.8.1.7 исключить.
2. Генеральному директору Муниципального унитарного предприятия

городского округа город Воронеж "Воронежская горэлектросеть"
зарегистрировать изменения в Устав предприятия в установленном
законом порядке.

I . Воронеж

Глава
городского округа
город Воронеж А .В .Гусев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
оч 16 апреля 2014 г. № 284

г. Воронеж
Об утверждении Устава Муниципального
унитарного предприятия городского округа
город Вороне* "Воронежская горэлектросеть”

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 13 1-ФЭ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 14.11,2002 N 161-ФЗ "О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях", решением
Воронежской городской думы от 26.01.201 1 N 334-1П "Об утверждении
положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации
муниципальных унитарных предприятий городского округа город Воронеж"
администрация городского округа город Воронеж
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую новую редакцию Устава Муниципального
унитарного предприятия городского округа город Воронеж "Воронежская
горэлектросеть".

2. Генеральному директору Муниципального унитарного предприятия
городского округа город Воронеж "Воронежская горэлектросеть"
зарегистрировать новую редакцию Устава в установленном законом
порядке.

3. Признать утратившими силу:
- постановление главы городского округа город Воронеж от

13.12.2006 N 2040 "Об утверждении новой редакции Устава
муниципального унитарного предприятия города Воронежа "Воронежская
горэлектросеть";

- постановление главы городского округа город Воронеж от
05.08.2008 N 1081 "Об увеличении уставного фонда МУП "Воронежская
горэлектросеть";

- постановление администрации городского округа город Вороне*
от 09.02.2010 N 59 "Об утверждении изменений в Устав Муниципального
унитарного предприятия городского округа город Воронеж "Воронежская
горэлектросеть";

- постановление администрации городского округа город Воронеж
от 31.10.2013 N 973 "об утверждении изменений в Устав Муниципального
унитарного предприятия городского округа город Воронеж "Воронежская
горэлектросеть".

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

-  2 -

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации по стратегическому
планированию, экономике и финансам Курило С.Г.

Глава
городского округа

город Воронеж У п р . «
/ / >  v y r  „ Ж

°тделi ̂ регистрации №
правовых
актов

А В.Гусев

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2006 №  1081
г. Воронеж

Об увеличении уставного фонда
МУП "Воронежская горэлектросеть"

В целях своевременной и качественной реализации вопросов
местного значения городского округа город Воронеж по организации в
границах городского округа электроснабжения населения,
предусмотренного пунктом "4" части 1 статьи 16 Федерального закона
от 06 .K I .2003  N 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", во исполнение решения
Воронежской городской Думы от 2 3 . 0 7 . 200s N 253 1 1 "О внесении
изменений в решение Воронежской городской Думы от 2 6 .0 3 .2 0 0 8  N 61 -
И  'О бюджете городского округа город Воронеж на 2008 год",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить уставной фонд муниципального унитарного
предприятия городского округа город Воронеж "Воронежская
горэлектросеть" на 330 ООО 000 рублей 00 копеек (триста тридцать
миллионов рублей ио копеек) за счет средств местного бюджета
городского округа город Вороне* Перечисление денежных средств
осуществлять согласно Приложению.

2 . Утвердить прилагаемые изменения в устав муниципального
унитарного предприятия городского округа город Воронеж "Воронежская
горэлектросеть".

3. Генеральному директору муниципального унитарного предприятия
городского округа город Воронеж "Воронежская горэлектросеть”
Афанасьеву О. Б. в установленном законом порядке обеспечить
государственную регистрацию внесенных изменений в Едином
государственном реестре юридических лиц.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя главы администрации по муниципальной собственности
Шванова Г . В . / .

И.О. главы городского окр;
первый за м ести тель  гла;
администрации

А.М,Котенко

/

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  Г О Р О Д  В О Р О Н Е Ж
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от-09 Февраля 2010 г. №  59

г. Воронеж
0() утверждении изменений в Устав

Муниципального унитарного предприятия
округа горол в°роне* сронежская горэлектросеть"

В целях своевременной и качегткриит>

~ г : ~  -  = “г округа электроснабжения населена
предусмотренного пунктом 4 части 1 статьи и  л селения,

- —  •<* 0 6 № : ог°:

оКр ; : р: " р1 г ссийской Фел— - — —

П О С Т А Н О В Л Я Е Т  :

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устпк и ™

горэлектросеть^Л(далееЯ-Густав^°ГО °КРУГа Г°Р°Л B°P°H“

Афанасьеву о Б пплятк Dn г ^ лектросеть
Устав в , 1  государственную регистрацию изменения в

В У тановленном законодательством порядке.

на заместитеТлРяЛглпЭа ИСП°ЛНе“ИеМ — ™ * « г „  постановления возложить
Швановн г Г  аАШНИСТРадИИ ”  иУНипниальной собственности

Г лава
городского округа
город Воронеж

С.М.Колиух

М У  V

£>H" А fo £>&?'

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  Г О Р О Д  В О Р О Н Е Ж  2
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ s<t H ts ) * %  Х

ПОСТАНОВЛЕНИЕ '
ОТ -11_0КТября 9 Л П  г № > -923-г. Воронеж

of) утверждении изменений в Устав
Муниципального унитарного предприятия
городского округа город Воронеж^
воронежская горэлектросеть"

В с о о т в е т с т в и и  с  Ф е д е р а л ь н ы м  з а к о н о м  о т  0 6 . ,  о. 2 0 0 .1  ы , 5 , - ФЗ  - o f ,

IpU“ X ° Р Г а Н И Э а Ц И И  “  с а м 0 Уп Р а в л е н и я  В  p o lo llлерации , Федеральным законом от 14.11.2002 N 1 6 1 - ф з  -о
государственных и муниципальных унитарных предприятиях"
дминистрация городского округа город

п о с т а н о в л я е т :  оронеж

У ниташ отоВеГ ИТЬ ПРИЛаГаеНЫе « зы о и н и я  в Устав муниципального

: : ” е Г “  Г0Р0АСК0Г° ° КРУГа —  — * "Воронежская

2. генеральному директору Муниципального унитарного предприятия

„ т и т  л ° неж "в о р о н е ж с к а яуст.,„н /  '■ государственную регистрацию изменения в
став в установленном законодательством порядке.

н а  п е п Во г Г Т Р ° ЛЬ 3 3  И С П О Л Н еН И ем  “ в я щ е г о  п о с т а н о в л е н и я  в о з л о ж и т ь  :;::::™.;“ ля главы а~ - ™ „ ^y
Г л а в а  Ĵ ^ P a<orarS ŝs.городского округ^^^^лщр

'oNг о р о д  В о р о н е ж ^ ?
«к

I
Отдел

^/регистрации
правовых

актов

А . В . Г у с е в

А Д М И Ш 3 ^  r a g ? r o  —
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2Ь апреля 2016 г. 354

г. Воронеж

Об утверяедении изменений в Устав
уииципального унитарного предприятия

городского округа город Воронеж
«Воронежская горэлектросеть»

«О г В С0°ТВеТСТВИИ ° ФедеРальным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ
сударственных и муниципальных унитарных предприятиях» и во

о Т Г о Т ;  Г Г 7  ГОРОДСКОГО ™  " * «  в —
по ле '  Р<< “ ерах’ НапРавленных на организацию мероприятий

городского округа город Воронеж п о с т а н о в л я е т :

унитар„оУг Г РДИТЬ ПРИ“ Ые ИЗМеНеНИЯ в Устав Муниципального
унитарного предприятия городского округа город Воронеж «Воронежская

Р лектросеть», утвержденный постановлением администрации городского
округа город Воронеж от 16.04.2014 № 284.

2. Исполняющему обязанности генерального диреКтоРа

У иципального унитарного предприятия городского округа город Воронеж

оронежская горэлектросеть» зарегистрировать изменения в Устав в
установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить „а
исполняющего обязанности заместителя

главы администрации
Антиликаторова А.А.

Глава
городского округа

город Воронеж
А.В. Гусев

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 апреля 2014 г. № 284

г. Воронеж
Об утверждении Устава Муниципального
унитарного предприятия городского округа
город Воронеж "Воронежская горэлектросеть"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 14. И . 2002 N 161-ФЗ "О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях", решением
Воронежской городской Думы от 26.01 2011 N 334-111 "Об утверждении
положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации
муниципальных унитарных предприятий городского округа город Воронеж"
администрация городского округа город Воронеж
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую новую редакцию Устава Муниципального
унитарного предприятия городского округа город Воронеж "Воронежская
горэлектросеть".

2. Генеральному директору Муниципального унитарного предприятия
городского округа город Воронеж "Воронежская горэлектросеть"
зарегистрировать новую редакцию Устава в установленном законом
порядке.

3. Признать утратившими силу:
- постановление главы городского округа город Воронеж от

13.12.2006 N 2040 ’’Об утверждении новой редакции Устава
муниципального унитарного предприятия города Воронежа "Воронежская
горэлектросеть";

- постановление главы городского округа город Воронеж от
05.08.2008 N 1081 "Об увеличении уставного фонда МУП "Воронежская
горэлектросеть";

- постановление администрации городского округа город Воронеж
от 09.02.2010 N 59 "об утверждении изменений в Устав Муниципального
унитарного предприятия городского округа город Воронеж "Воронежская
горэлектросеть";

- постановление администрации городского округа город Воронеж
от 31.10.2013 N 973 "Об утверждении изменений в Устав Муниципального
унитарного предприятия городского округа город Воронеж "Воронежская
горэлектросеть".

-  2 -

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации по стратегическому
планированию, экономике и финансам Курило С.Г.

Глава
городского округ

город Воронеж .Гусев